Fevereiro, com duração de 60 minutos no local: Praia da Alegria, Alegria, no município de Guaíba/RS,
conforme processo administrativo nº. 019/2026 e contrato nº. 084/2026, sendo a contratada – CINTIA VAZ
DE ANDRADE MOREIRA – Valor total do serviço: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

MARCELO MARANATA SOARES REINALDO - Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Inexigibilidade de Licitação 019/2026

O Prefeito Municipal de Guaíba-RS, nos termos do art. 74, inciso II da Lei 14.133/21, no uso de suas